様式第１号（第２条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
南あわじ市長　様
申請者　住　　所
　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　電話番号
大学入学奨励金支給申請書兼請求書
南あわじ市大学入学奨励金の支給を受けたいので、南あわじ市大学入学奨励金支給条例第４条の規定により申請します。
また、奨励金の支給に関し、市が住民基本台帳及び在学状況の確認を行うことに同意します。
	支給申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	入学生
	大学名

	住　　所
	〒

	氏　　名

	生年月日
	　　　　年　　月　　日

	高校名

	保護者
	住　　所
	〒

	氏　　名

	電話番号

　奨励金の支給決定後、支給決定額を請求します。奨励金を次の口座へ振り込んでください。

	銀　行
金　庫
組　合

	本店　支店
本所　支所

	口座種別
	普通・当座・（　　　　）
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

　添付書類　①住民票の写し（支給申請額が300,000円の場合に添付）、
②在学証明書、③振込先口座の名義人、口座番号がわかるページの写し